

Årsredovisning

Svenska Storgolv AB

556721-3227

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Jonsson

2025-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget är specialiserat på plattsättning i offentliga och kommersiella miljöer där man utför professionella plattsättningsarbeten i bland annat gallerior, butiker, bilanläggningar, kontor och andra publika lokaler.

Förvärv av ny verksamhetsgren

Under året har företaget förvärvat en ny verksamhetsgren inriktad på möbelsnicker och inkludera produktion av klassiska och hantverksmässigt tillverkade möbler. En särskilt betydelsefull del av förvärvet är det inarbetade varumärket Leksandsstolen, som är välkänt inom svensk möbeltradition.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	16 360	25 359	26 747	18 603
Resultat efter finansiella poster	1 068	2 264	2 014	305
Soliditet %	53	50	44	42

Bolagets nettoomsättning har under 2024 minskat med mer än 30% jämfört med tidigare räkenskapsår. Avvikelsen förklaras främst av att de två föregående åren påverkades positivt av slutförandet och slutfakturering av ett antal större projekt, vilket medförde en tillfälligt högre omsättning. Under 2024 har verksamheten däremot påverkats negativt av den generella konjunkturedgången inom byggbranschen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	2 126 021	1 476 256	3 702 277
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-1 200 000		-1 200 000
- Balanseras i ny räkning		1 476 256	-1 476 256	0
- Årets resultat			1 142 229	1 142 229
- Belopp vid årets utgång	100 000	2 402 277	1 142 229	3 644 506

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 402 277
Årets resultat	1 142 229
<i>Summa</i>	<i>3 544 506</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	900 000
Balanseras i ny räkning	2 644 506
<i>Summa</i>	<i>3 544 506</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	16 359 500	25 359 221
Övriga rörelseintäkter	165 681	121 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	16 525 181	25 480 318
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-3 143 220
Handelsvaror	-5 373 109	-10 480 694
Övriga externa kostnader	-2 449 401	-2 455 799
Personalkostnader	2 -7 329 380	-6 932 400
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-207 751	-159 991
Summa rörelsekostnader	-15 359 641	-23 172 104
Rörelseresultat	1 165 540	2 308 214
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	26 447	61 122
Räntekostnader och liknande resultatposter	-123 537	-104 986
Summa finansiella poster	-97 090	-43 864
Resultat efter finansiella poster	1 068 450	2 264 350
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	400 000	-380 000
Summa bokslutsdispositioner	400 000	-380 000
Resultat före skatt	1 468 450	1 884 350
Skatter		
Skatt på årets resultat	-326 221	-408 094
Årets resultat	1 142 229	1 476 256

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Varumärken		134 425	149 425
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>134 425</i>	<i>149 425</i>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 679 449	3 498 539
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	240 822	219 397
Inventarier och verktyg	5	9 252	23 181
Pågående nyanläggningar	6	0	150 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>3 929 523</i>	<i>3 891 117</i>
Summa anläggningstillgångar		4 063 948	4 040 542
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		826 279	390 985
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>826 279</i>	<i>390 985</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 325 689	1 350 184
Fordringar hos koncernföretag		1 022 579	1 117 085
Övriga fordringar		82 000	582 089
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 128 062	68 893
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		177 554	219 658
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 735 884</i>	<i>3 337 909</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		576 256	2 612 998
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>576 256</i>	<i>2 612 998</i>
Summa omsättningstillgångar		5 138 419	6 341 892
SUMMA TILLGÅNGAR		9 202 367	10 382 434

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 402 277	2 126 021
Årets resultat	1 142 229	1 476 256
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 544 506</i>	<i>3 602 277</i>
Summa eget kapital	3 644 506	3 702 277
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 520 000	1 920 000
Summa obeskattade reserver	1 520 000	1 920 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 1 670 500	1 742 500
Summa långfristiga skulder	1 670 499	1 742 500
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	72 000	72 000
Leverantörsskulder	783 023	999 405
Skatteskulder	128 283	513 837
Övriga skulder	90 296	106 145
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 293 760	1 326 270
Summa kortfristiga skulder	2 367 362	3 017 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	9 202 367	10 382 434

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Varumärken	10	10

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Inventarier och verktyg	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda 2024-12-31 2023-12-31

Medelantalet anställda	10	11
------------------------	----	----

Not 3 Byggnader och mark 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	4 196 686	3 975 712
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	312 456	220 974
Utgående anskaffningsvärden	4 509 142	4 196 686
Ingående avskrivningar	-698 147	-571 069
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-131 546	-127 078
Utgående avskrivningar	-829 693	-698 147
Redovisat värde	3 679 449	3 498 539

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	220 000	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	75 000	220 000
	Utgående anskaffningsvärden	295 000	220 000
	Ingående avskrivningar	-603	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-53 575	-603
	Utgående avskrivningar	-54 178	-603
	Redovisat värde	240 822	219 397
Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	356 072	356 072
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-243 434	-
	Utgående anskaffningsvärden	112 638	356 072
	Ingående avskrivningar	-332 891	-301 156
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	237 135	-
	Årets avskrivningar	-7 630	-31 735
	Utgående avskrivningar	-103 386	-332 891
	Redovisat värde	9 252	23 181
Not 6	Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	150 000	220 974
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Nedlagda utgifter	-	150 000
	Omklassificeringar	-150 000	-220 974
	Utgående anskaffningsvärden	0	150 000
	Redovisat värde	0	150 000
Not 7	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 468 000	1 504 000

Not 8	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar	800 000	600 000
	Fastighetsinteckningar	2 427 500	2 427 500
	Summa ställda säkerheter	3 227 500	3 027 500

UNDERSKRIFTER

Rättvik

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Jan Jonsson

Jan Jonsson

2025-07-09

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-07-09

Peter Williamsson

Peter Williamsson

Auktoriserad revisor
